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Prot.nr.  2O 3 J Tirane, date//

VENDIMI NR. 4, DATE 18.05.2020 I ASAMBLESE St ORTAKEVE

TE SHOQERISE TREGTARE "PRIMA MEDICAL" SHPK

TIRANE

0;7_ S, 2 9

Ne Tirane, sot ne daten 18, muaji Maj, viti 2020, Asambleja e Ortakeve e Shoqerise Tregtare "PRIMA

MEDICAL" SHPK, ne seline e saj, mori ne shqyrtim rendin e dites:

a) Shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise;

Asambleja e Ortakeve, pasi u njoh me rendin e dites;

VRREN SE

Shoqeria tregtare "PRIMA MEDICAL" SHPK, eshte iTegjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit

ne date 03/05/2018 me Ortak dhe administrator Z. Nehat Adili dhe Z. Marvi Shkrepa

Ne rendin e dites, per arsye te zgjerimit te aktivitetit, eshte ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise

duke zgjeruar objektin e aktivitetit si me poshte.

Per keto arsye, Asambleja e Ortakeve e Shoqerise Tregtare "PRIMA MEDICAL" SHPK, pas shqyrtimit

te rendit te dites;

VEND OSI

- Shtim te objektit te aktivitetit te shoqerise si me poshte;

1. Sherbim DDD(Dezinfektim, Dezisektim dhe Deratizim) Perfshire Import-Eksport te mallrav

Dezinfektuese, Dezinsektuese dhe Deratizuese

2. Sherbim pastrim objektesh, ndertesash dhe fasadash

3. Furnizim tregtim materiale pastrimi
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- Te autorizoje Z/Znj. Juriste Blerina Gjonaj per depozitimin e ketij vendimi prane Qendres

Kombetare te Biznesit.

Z. Nehat ADILI

ORTAKET E SHOQERISE
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